Prefeitura do Municipio de Itapevi

Estado de Sao Paulo

CONCURSO PUBLICO - PMI 002/2011
RETI-RATIFICACAO DA CLASSIFICACAO FINAL
PROCURADOR JURIDICO

A Prefeitura do Municipio de Itapevi torna publica a Reti-Ratificacdo da listagem de Classificagdo Final do cargo de
Procurador Juridico do Concurso Publico PMI 002/2011, em provimento a recursos deferidos tempestivamente
protocolados.

IMPORTANTE:

A)

B)

C)

D)

Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios estabelecidos nos
Editais PMI 002/2011 dos respectivos cargos. Os candidatos desclassificados ndo constam desta listagem, ficando
seus resultados disponiveis para consulta somente pela internet através do site da EQUIPE CONSULTORIA E
ASSESSORIA - www.equipeassessoria.com.br.

Apls a aprovagdo do candidato e homologacdo do Concurso Publico, a Prefeitura do Municipio de Itapevi
convocard, de acordo com suas necessidades, os candidatos para a nomeacdo. Tal convocagdo para O
comparecimento do candidato ao RH da Municipalidade sera publicada no Diario Oficial do Municipio e
disponibilizada em carater informativo no site da Prefeitura www.itapevi.sp.gov.br, obedecendo rigorosamente a
ordem de classificacao final.

Periodo de Recurso: 16/01/2012 e 17/01/2012, através de requerimento enderecado a Comissdo do Concurso
Publico, interposto no setor de Protocolo da Prefeitura do Municipio de Itapevi - Secretaria de Administragdo, a Av.
Presidente Vargas, 405 - Jd. Nova Itapevi - Itapevi/SP, das 9:00h as 17:00h.

Legenda: TA=Acertos na Prova Escrita / PE=Pontuac¢éo na Prova Escrita / TIT=Pontuac¢do na Avaliacdo de Titulos /
PF=Pontuacéao Final.

Classificacao Final: NPJ - Procurador Juridico

Testes validos na Prova Escrita: 50

Class. N.°Inscr. Nome RG TA PE TIT PF

1 NPJ 622070 JUSCELINO PEREIRA DA SILVA 5689930 47,00 94,00 0,00 94,00
2 NPJ 630246 DANILO AKIO KOTO 33277929-4 45,00 90,00 3,00 93,00
3 NPJ 629731 RAPHAEL DE ALMEIDA TRIPODI 34532422-5 46,00 92,00 0,00 92,00
4 NPJ 617910 WAGNER DOS SANTOS LENDINES 28018300-8 45,00 90,00 0,00 90,00
5 NPJ 624552 LUIZ FELIPE DA ROCHA AZEVEDO PANELLI 34258351-7 45,00 90,00 0,00 90,00
6 NPJ 613906 ALEXSANDER LUIZ GUIMARAES 25693234-7 43,00 86,00 3,00 89,00
7 NPJ 622212 FABIANA MENDES 27710541-9 43,00 86,00 3,00 89,00
8 NPJ 622657 JOSE LUIZ SPINARDI BLOIS 4913599 44,00 88,00 0,00 88,00
9 NPJ 613277 HARLEY PINOTTI 175389457 44,00 88,00 0,00 88,00
10 NPJ 610258 PAULO ROBERTO DO AMARAL FILHO 22828161-1 44,00 88,00 0,00 88,00
11 NPJ 610184 OSMAR DE CALDAS PEREIRA 207967684 42,00 84,00 3,00 87,00
12 NPJ 615413 GILMAR PEREIRA MIRANDA 30637234-4 42,00 84,00 3,00 87,00
13 NPJ 617995 TAIS DE OLIVEIRA SOUZA 920171699 42,00 84,00 3,00 87,00
14 NPJ 622872 LUPERSIO SUCKOW 19938940 43,00 86,00 0,00 86,00
15 NPJ 626333 MARCELO EDUARDO MALVASSORI 30588764-6 43,00 86,00 0,00 86,00
16 NPJ 626147 PAULO ROBERTO OLIVEIRA 44186561-6 43,00 86,00 0,00 86,00
17 NPJ 625121 ALINE VOLTARELLI 44117012-2 43,00 86,00 0,00 86,00
18 NPJ 632517 ANDRE EDUARDO MARCELINO 12221983-1 41,00 82,00 3,00 85,00
19 NPJ 620812 WAGNER KONRAD AMSTALDEN 255888296 41,00 82,00 3,00 85,00
20 NPJ 613400 ELAINE RODRIGUES DE MACEDO 29553596-9 41,00 82,00 3,00 85,00
21 NPJ 617501 HELIO AKIO IHARA 303909407 42,00 84,00 0,00 84,00
22 NPJ 613364 VINICIUS DE PAULA DOS SANTOS 25359725-0 42,00 84,00 0,00 84,00
23 NPJ 610763 DIEGO DE VICO DIAS 439889546 42,00 84,00 0,00 84,00
24 NPJ 625696 RODRIGO MORAIS DOS SANTOS MG12145541 42,00 84,00 0,00 84,00
25 NPJ 623862 MARCELA PROHORENKO FERRARI 32985355-7 42,00 84,00 0,00 84,00
26 NPJ 630817 GERSON FERNANDES TUDISCO JUNIOR 32229194X 42,00 84,00 0,00 84,00
27 NPJ 622814 LUIZ CARLOS FAVERO JUNIOR 44097238-3 40,00 80,00 3,00 83,00
28 NPJ 626056 NATASHA PORTO MIGNELLA 43728079-2 40,00 80,00 3,00 83,00
29 NPJ 628524 ANDREWS JENSEN MILLER 35313852-6 41,00 82,00 0,00 82,00
30 NPJ 619756 FABRICIO ARAUJO CALDAS 44785394-6 41,00 82,00 0,00 82,00
31 NPJ 623031 RUBENS VENTURA DE ALMEIDA 36698135-3 41,00 82,00 0,00 82,00
32 NPJ 628901 ELIS VALERIA GONZALES FERFOGLIA 18709619-3 39,00 78,00 3,00 81,00
33 NPJ 630026 FELIPE WONG 32534515-6 39,00 78,00 3,00 81,00
34 NPJ 613526 DECIO ALEXANDRE CARDOSO VIDAL SBERNI 281203167 39,00 78,00 3,00 81,00
35 NPJ 620390 MARIA JULIANA PEREIRA FARIA 7767509-4 39,00 78,00 3,00 81,00
36 NPJ 629002 ADRIANA BOTARO DO NASCIMENTO 331054802-SSP- 40,00 80,00 0,00 80,00
37 NPJ 620572 VINICIUS NUNES ABBUD 440488321 40,00 80,00 0,00 80,00
38 NPJ 616905 BRUNO BORGES DA SILVA 339790544 40,00 80,00 0,00 80,00
39 NPJ 616807 DENISE CRISTINA PENA FERREIRA 29076446-4 38,00 76,00 3,00 79,00
40 NPJ 627106 NAGILA GRUBA VIEIRAA 297954362 38,00 76,00 3,00 79,00
41 NPJ 625720 LEONARDO AKIRA KANO 343982201 38,00 76,00 3,00 79,00
42 NPJ 612789 GERSON AUGUSTO DE OLIVEIRA 25723847-5 39,00 78,00 0,00 78,00
43 NPJ 626061 IZABEL RUBIO LAHERA RODRIGUES 28590325-1 39,00 78,00 0,00 78,00
44 NPJ 628397 ANDRE AUGUSTO MOURA DA SILVA 29679799-6 39,00 78,00 0,00 78,00
45 NPJ 615484 TALITA DOS SANTOS SANCHES 307734997 39,00 78,00 0,00 78,00

NPJ 616598 ANDRE RAMPAZZO DE FREITAS 30879510-6 39,00 78,00 0,00 78,00
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RODRIGO BORGES SILVA

RODRIGO DE SALLES OLIVEIRA MALTA BELDA
ALESSANDRA CASALI RODRIGUES FERNANDES
MYLENE NACIF LAGROTTA

SAULO FERREIRA LOBO

MARIANA GARCIA EL BECK

CARLOS EDUARDO FRANCA MOREIRA
ELAINE PETRY NARDI

PABLO DIEGO DOS SANTOS SEVILLA
ADRIANO SOUZA DE SOUTO

CAMILA DE BRITTO FORMOLO
CRISTIAN SEIJI ADACHI REGIS
LILIAM TIEMI TSUCHIYA

DOUGLAS MACERA REY
JAMILLE DE JESUS MATTISEN

ELAINE CRISTINA BUENO ALVES
MARCELO CAMARGO MAGANO
MAROILTON ALMEIDA SANTOS

MONICA OLINDA OLIVEIRA FIGUEIRA
CARLOS VINICIUS ROCHA VARRASCHIM
ANA PAULA LOMBARDI CANDIDO
LUCIANA GONTIJO DE VASCONCELOS

MARCELO DA SILVA MARTINS PINTO GONCALVES

SABRINA DA SILVA OLIVEIRA
CRISTINA LUZIA FARIAS VALERO
WALDEMAR DE MELLO JUNIOR

FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS
OCTAVIO EGYDIO ROGGIERO NETO
VIVIANE HERMIDA DE SOUZA
GUSTAVO GOMES MAGALHAES

LUCIA THOME REINERT

RENAN OLIMPIO GAETA

LUCAS JOSE DOS SANTOS

DANIELLE TEIXEIRA DA SILVA

MARINA NORONHA BARDUZZI MEYER
NATERCIA NAKAMURA

INGRID DA CONCEICAO GAMITO

RITA DOMINGOS DA SILVA

WILSON VIEIRA

HENRI HELDER SILVA

ANDREA ROCHA CARNEIRO DA SILVA
RICARDO ANDRE NOBORU NAKAMA
PAULO CESAR DA SILVA

PAULO HENRIQUE TETTI

BRUNO HENRIQUE SORE

PEDRO VINICIUS GROPELLO SALTINI
ROGERIO XAVIER DE SOUZA
CLEYSON JOSE DE MATOS

JOSE GUILHERME DEGASPERI BRERO
MARIANA PRIETO DOURADINHO LIMA
RICARDO BERCHT

MARCEL TENORIO DA COSTA
ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA
JULIANA MARIA BROCCHI DE SOUZA TEIXEIRA
DANIELA EMY YAMAMOTO

VANESSA EMI YAMANE

BARBARA FERNANDES ALTIERI
KARINA MORICONI

FREDY SOUZA CAMPOS

HELOISA HELENA SIQUEIRA MARQUES
MARCELO MONTEIRO BRITTO

SIBELE THEREZA GAMA SIMONETTE
SILVANA CRUZ DE OLIVEIRA

RENATA ALCANTARA CATAPANI
CLEOMEDES VILAR DE VASCONCELOS
LUIZ FERNANDO VECCHIA

DANIEL NAHON CASARINI

RAFAEL ALVAREZ MORENO

CLEIDE GONGALVES DIAS DE LIMA
THAIS PEREIRA DA SILVA

DANIEL PIMENTA DOS REIS

THIAGO SILVA PEREIRA

LIGIA OLIMPIO DE OLIVEIRA

ELTON EITCHI KATO

1ZA 1IZUMI MIYAGI

CESAR CAMPOS CARDOSO

DENISE FERNANDA BASSI

GEORGE DE PADUA LIMA CLEMENTE
PATRICIA SINISGALLI REGINATO
ALEXANDRE SALOMAO JABRA
CLAUDIO DE ALBUQUERQUE GRANDMAISON
ROBERTO ALEXANDRE FELIX ALVES
WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES
FABRICIO ANDRE MENDES ALVARENGA
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24692063-4
30622117-2
22888749-5
347585516
34922723-8
43796143-6
27917517-6
24587509-8
297667300
204781243
30267536-X
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SIMA CATARINA DE LIMA PINTO

FLAVIO KARAM ACEITUNO

JOSE FRAGA NETTO DE OLIVEIRA

LUIZ GUSTAVO FUNCHAL DE CARVALHO
FERNANDO MOTA NOVAIS

SERGIO COLOMBO SANCHES

JOSE RICARDO QUIRINO FERNANDES JUNIOR
NATALY NOGUEIRA

MARIA FERNANDA BARBOSA COELHO
RAFAELA LINO MORAIS

GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA
LIVIA HATSUE AKAMINE

OSVALDO DOMINGUES DE SOUSA
JEFFERSON ROBERTO DE ALMEIDA LEITE
ALEX GONCALVES

MONICA SHIZUE KITAMURA MARTINS MORETTI
FLAVIA CAROLINA SILVA SANTOS

DANIEL BERNARDES DAVID

MARCELO CAMPOS CARDOSO DE ALMEIDA
NATALIE ENDO KABAKURA

VINICIUS ROSA DE AGUIAR

WILLIAM LUCAS DA SILVA

ALVARO MERLOS AKINAGA CORDEIRO
REINALDO XAVIER MOREIRA

HENRIQUE ROCHA

SIMONE FREZZATTI DE ANDRADE SILVA
ROSANGELA DUARTE MACHADO OLIVEIRA
DANIELA MONTIEL SILVERA FERREIRA
SILVIA SABRINA PEREIRA STREANI
LETICIA CAMPOS ALMEIDA

EMMANUEL MARIANO HENRIQUE DOS SANTOS
DANILO ROBSON DE LIMA

MARGARETE MARLI MAULEON ERVOLINO
VILMA FUJIYA

GUILHERME GUIMARAES COAM

DANIEL COSTA ROSA

ANDREZZA PANHAN MESQUITA

CARLOS ALBERTO FERNANDES

AMANDA GUEDIS PEREIRA

PATRICIA VIEIRA BISPO

JONATAS SAMPAIO LOPES COUTINHO
ELAINE PRINCIPE DA SILVA

FELIPE BLANCO SAVOIA

NATANAEL DE OLIVEIRA MOTA
COSTABILE FEDERICO JUNIOR

ROMEU RONALDO SILVA

BRUNO RICARDO BIONI

JAIME ANTONIO MARTINS

FABIO DE PAULA CRISPIM

ANA PAULA SUARDI D'ELIA LESSA ALVERS
LUANA PEREIRA DE OLIVEIRA

JULIANA DE SOUZA

ANDERSON LEAL AMORIM

ROSIVAL MENDES PEREIRA

RICARDO ADRIANO DA SILVA

ALINE DE ALENCAR BRAZ

ANDREA OLIVEIRA VILLELA

GENIVAL SILVA DOS SANTOS

FABIO MARQUES DE JESUS

ANDREY MARQUES BAPTISTA XAVIER
FABIO CONSALE XAVIER FREITAS
ANDERSON DE ARAUJO ALVES

MARIA FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA
LIDIA CONCEIGCAO DE PAULA

MARINA BEZERRA LIMA

ANA PAULA CAMPOS VIEIRA

GUSTAVO BRITO DA CUNHA

MARIANA ROSANI CELESTINO

CAMILA MARQUES DE OLIVEIRA

RAFAEL NEJELSCHI TRUJILO

SAMARA RUAS ALMEIDA

LUCAS DE ALMEIDA SANTO

ANTONIO DONIZETI DA SILVA

IVANILDE MUNIZ DE SOUSA OLIVEIRA
DANIEL MOURAO TEIXEIRA DA SILVA
LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS MELLO
LUCIA CATARINA DOS SANTOS

JANETE MANZANO

JOSE LUISLOPES ROSARIO

MARCIO BENEDITO FRANCISCO DA SILVA
ANDREA BATISTA MOITA

SIMONE MENDES GODINHO

ERIKA RENATA NABUCO

NILTON FERNANDES

MG12542896
44666826-6
27188621-3
30607735-8
32409180-1
34078482-9
43479160X
43723375-3
43971745-0
41628146-1
221533515
34438326-X
439397844
25866226-8
281529589
27251586-3
34784594-0
28241172-0
34805054-9
33378704-3
30144402-X
444298800
33380503-3
42898394-7
41796406-7
43967394-X
24379571-3
135985201
28705808-6
33923294-8
43149122-7
28084325-2
14839641
37902318
33951954-X
348875186
302523637
20980945
245663988
24722031-0
33578021-0
327832745
343227861
41037723-5
30332880-0
353739327
450224351
18804901
296010431
34201832-2
34029671-9
452919332
35029515-3
24707220-5
21550658-3
29372222
28571211-1
367780628
2990701208
21691956-3
32555124-8
40270313-3
268967660
45078171-9
99002360020
43985247-X
4420383SSP-PA
29969920-1
42058693-3
29132033-8
34931000-2
34128605-9
18005319-X
27598016-9
275193780
42377733-6
17938787-X
181507481
222799687
209907733
20584836-9
28490128-4
24558714-7
231475366
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31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
30,00
30,00
30,00
30,00
28,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
26,00
26,00
26,00
26,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00

62,00
62,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
60,00
60,00
60,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
60,00
60,00
60,00
60,00
56,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
52,00
52,00
52,00
52,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00

3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
3,00
3,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

65,00
65,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,00
63,00
63,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00



215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ

610804
620106
618929
622459
625955
627555
623378
628708
632117
616470
632342
629197
620161
624528
612605
615080
631109
619673
626778
629107
625322
615377
627945
628033
626073
626445
615644
628308
627912
628971
614556
628174
618138
620949
621829
628356
629766
632449
618723
618025
610190
612831
621437
632452
625139
625349
612523
629782
631387

CRISTINA DE ALMEIDA

CASSIO ROBERTO SIQUEIRA DOS SANTOS
FERNANDO ANTONIO DA SILVA

ALINE MAZZI IJANC

WENDEL ALVES NUNES

LUCIANO HENRIQUE CELESTINO TEIXEIRA RUSS
GUSTAVO CONSALES XAVIER DE FREITAS
GUSTAVO FABIANO GODINHO

ELIZ CARAHYBA DIAS E SILVA

ROBERTO FERRARI JUNIOR

EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA
HENRIQUE CLAUZO HORTA

REGIVALDO MORAIS DE ARAUJO
VINICIUS GONCALVES MARCONI

SILVIA SETUBAL

STEPHANIE RIBEIRO BESSA ALEXANDRE
BRUNA FERREIRA SOUZA

ROBERTO SERAFIM DE SOUZA

CLAUDIA CAETANO DE PAULA

MARIA CRISTINA MARQUES DE OLIVEIRA
ROBERTO SANTOS SILVA

DANIELA FERNANDES ZANOVELI

KEYLA CRISTIANE NOGUEIRA

EDUARDO MASSANOBU NISIOKA
ADRIANA DE SOUZA MIRANDA

JOSE RODRIGUES DE JULIO

DIEGO FELIPE DA SILVA DE TOLEDO
THIAGO LISBOA CANO

RENATA DROLHE GUIMARAES
GEREMIAS HAUS DA COSTA PEREIRA
CIBELE DE SOUSA MESQUITA

LUCIANE LAZARETTI FERREIRA DIAS
CINTIA FERRAZ DO AMARAL VESENTINI
TIAGO OLIVEIRA DIAS

KELLI CRISTINA LOPES

MAURICIO SILVA DE GOES

JOAO CARLOS FARIAS DE SANTANA
CLAUDIO JOAO

ANGELA MANGUEIRA GARCIA
HUMBERTO FERREIRA SA

TATIANE GONGALVES DA SILVA

TANIA DE OLIVEIRA PEREIRA

RAFAEL DE SOUZA CORREA

VIVIAN VARGAS GODINHO

RODRIGO ANDALAFET VASCONCELLOS
BRUNA CRISTINA PAOLI COSTA

HIGO FRANCIS SANTOS BARBOSA

JOSE CIRILO CORDEIRO SILVA

ERICA PAES PEREIRA DO PRADO

28026483-5
24256198-6
327015755
32473923-0
54785801-2
32674175-6
32555125X
33924293-0
354993124
436635124
34589804-7
40767608-9
403624922
28402398-X
35521647-4
34623301-X
43972885X
172282536
16752980
216196322
21322972-9
25981980-3
29622505-8
558881
30887886-3
33830341-8
34931005-1
34534060-7
439980185
5809943-0
411201116
36712955-3
43980940-X
433527882
44092190-9
42882384-1
166366389
23416888-2
27123142-7
29814295-8
341143388
28196853-6
339361840
29654463-2
43744634-7
43482601-7
42709858-0
43512670-2
467327099

Candidatos que se declararam Afro-Descendentes: NPJ - Procurador Juridico
Em conformidade com o Edital PMI 002/2011 e com a Lei Municipal 1798 de 05/05/2006.
N.° Inscr.

Class.

NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ
NPJ

622070
610258
613364
628397
631547
627616
626846
610364
611071
630972
627913
629530
628223
611092
626063
631034
616068
612366
631541
616661
619624
610143
623667
631736
626794
610348
618929
632117
620161
619673
629107
625322

Nome

JUSCELINO PEREIRA DA SILVA

PAULO ROBERTO DO AMARAL FILHO
VINICIUS DE PAULA DOS SANTOS
ANDRE AUGUSTO MOURA DA SILVA
RODRIGO BORGES SILVA

CARLOS EDUARDO FRANCA MOREIRA
VIVIANE HERMIDA DE SOUZA
DANIELLE TEIXEIRA DA SILVA

INGRID DA CONCEI(;AO GAMITO

RITA DOMINGOS DA SILVA

PAULO CESAR DA SILVA

FREDY SOUZA CAMPOS

CLEIDE GONCALVES DIAS DE LIMA
THIAGO SILVA PEREIRA

LIGIA OLIMPIO DE OLIVEIRA

CLAUDIO DE ALBUQUERQUE GRANDMAISON
JOSE FRAGA NETTO DE OLIVEIRA
FERNANDO MOTA NOVAIS
JEFFERSON ROBERTO DE ALMEIDA LEITE
DANIELA MONTIEL SILVERA FERREIRA
JONATAS SAMPAIO LOPES COUTINHO
ELAINE PRINCIPE DA SILVA
NATANAEL DE OLIVEIRA MOTA

ALINE DE ALENCAR BRAZ

LUCIA CATARINA DOS SANTOS

JOSE LUISLOPES ROSARIO
FERNANDO ANTONIO DA SILVA

ELIZ CARAHYBA DIAS E SILVA
REGIVALDO MORAIS DE ARAUJO
ROBERTO SERAFIM DE SOUZA

MARIA CRISTINA MARQUES DE OLIVEIRA
ROBERTO SANTOS SILVA

RG

5689930
22828161-1
25359725-0
29679799-6
404166659
20724360
41684632-4
34263004-0
35487666-1
838911
347585516
43745636
24522909-7
32979343-3
231281596
17695405-3
27188621-3
32409180-1
25866226-8
135985201
33578021-0
327832745
41037723-5
29372222
17938787-X
222799687
327015755
354993124
403624922
172282536
216196322
21322972-9

27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
25,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
26,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

TA

47,00
44,00
42,00
39,00
39,00
38,00
37,00
37,00
35,00
36,00
36,00
35,00
32,00
33,00
33,00
31,00
32,00
32,00
31,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,00
27,00
27,00
27,00
27,00
27,00
25,00
26,00
26,00

54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
50,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

PE

94,00
88,00
84,00
78,00
78,00
76,00
74,00
74,00
70,00
72,00
72,00
70,00
64,00
66,00
66,00
62,00
64,00
64,00
62,00
58,00
58,00
58,00
58,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
50,00
52,00
52,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TIT

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00

54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

PF
94,00
88,00
84,00
78,00
78,00
76,00
74,00
74,00
73,00
72,00
72,00
70,00
67,00
66,00
66,00
65,00
64,00
64,00
62,00
61,00
58,00
58,00
58,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
52,00
52,00



33 NPJ 615377 DANIELA FERNANDES ZANOVELI 25981980-3 26,00 52,00 0,00 52,00

34 NPJ 627945 KEYLA CRISTIANE NOGUEIRA 29622505-8 26,00 52,00 0,00 52,00
35 NPJ 626073 ADRIANA DE SOUZA MIRANDA 30887886-3 26,00 52,00 0,00 52,00
36 NPJ 632449 CLAUDIO JOAO 23416888-2 25,00 50,00 0,00 50,00
37 NPJ 610190 TATIANE GONCALVES DA SILVA 341143388 25,00 50,00 0,00 50,00

Candidatos Portadores de Deficiéncia Fisica: NPJ - Procurador Juridico

Em conformidade com os Editais PMI 002/2011, Decreto n°® 3298/99, Lei Estadual n® 7875/84 e Decreto Estadual n°® 4446/84.

Class. N.°Inscr. Nome RG TA PE TIT PF

1 NPJ 627978 GENIVAL SILVA DOS SANTOS 367780628 28,00 56,00 0,00 56,00

Itapevi, 13 de janeiro de 2012.

DRA. MARIA RUTH BANHOLZER
Prefeita Municipal



